
COBIS A/S

 

Kantine

Ole Maaløes Vej 3

2200  København N

28870523

19-01-2023 1
28-04-2022

1
10-03-2022

1
08-02-2022

3Hygiejne: Håndtering af fødevarer

1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
mellem toiletter og køkken er der 3 døre, hvoraf 2, ved tilsynet,
står åbne. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om regler for forrum ved toilet samt løsningsmulighed,
fx. ved opsætning af dørpumpe ved dør mod toilet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: temperatur,
opbevaring, adskillelse, tildækning af fødevarer på køl og frost.
Håndtering af fødevarer på buffet, herunder længde på tænger,
klæde over brød og overvågning af buffet. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask samt tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: der ses
ansamlinger af skimmel og snavs i grønt køleskab, på
hyldeknægte og ventilation.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for frekvens for henhold.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: øvrige køle og fryse skabe,
arbejdsborde, redskaber, reoler, ovn og komfur.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: stikprøvevis kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for varemodtagelse, modtagelse varmholdte retter, nedkøling, temperatur af opvarmning for perioden august
2022 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Ydet konkret vejledning om offentliggørelse af kontrolresultater ved samtlige indgange til
virksomheden, gennemgået løsningsmuligheder for ophæng.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.


